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Listino prezzi colazione inclusa anno 2025

Habitacionfamiliar para 4personas
Habitacionindividual

Habitacion doble

Habitacion doble para uso individual

Cama adicional con desayuno

Cuna o catre

RecargoServicio de habitacion es Desayuno

Media pensidon en una habitacionindividual

Media pension en habitacidon doble de uso individual
Mediapensién por 2 persona habitacién doble

Habitacion triple media pension (para 3 personas)
Mediapension por 4 habitacionfamiliar

Pernocta con perros (Suplemento)

Nifiosen Media Pensiénhasta 12 afios
Plazadegaraje

Solarium

Abierto del 7 de marzo a 8 de diciembre

€ 220,00
€ 135,00
€ 151,00
€ 138,00
€ 38,00
€ 12,00
€ 5,00

€ 175,00
€ 178,00
€ 231,00

€ 309,00
€ 380,00
€ 10,00
descuento
Free

Free

Del 1 de febrero al 31 de diciembre cada persona paga 3,00 € por dia en concepto de tasa turistica

Contactanos para consultar disponilidad y promociones

Correo electrénico:info@hotelglavijc.it
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