

Hotel Ristorante G.L.A.V.J.C.

Listino prezzi colazione inclusa anno 2025

Habitaciònfamiliar para 4personas	€ 220,00
Habitaciònindividual	€ 135,00
Habitaciòn doble	€ 151,00
Habitación doble para uso individual	€ 138,00
Cama adicional con desayuno	€ 38,00
Cuna o catre	€ 12,00
RecargoServicio de habitacion es Desayuno	€ 5,00
Media pensión en una habitaciónindividual	€ 175,00
Media pensión en habitación doble de uso individual	€ 178,00
Mediapensión por 2 persona habitación doble	€ 231,00
Habitación triple media pensión (para 3 personas)	€ 309,00
Mediapension por 4 habitaciònfamiliar	€ 380,00
Pernocta con perros (Suplemento)	€ 10,00
Niñosen Media Pensiónhasta 12 años	descuento
Plazadegaraje	Free
Solarium	Free

Abierto del 7 de marzo a 8 de diciembre

Del 1 de febrero al 31 de diciembre cada persona paga 3,00 € por día en concepto de tasa turística

Contàctanos para consultar disponilidad y promociones

Correo electrónico:info@hotelglavjc.it